lo qual crech ésser-li poch tengut, però jo me·n remet en alguns papers de sa mà scrits e
comptes meus contenguts en lo libre meu patit de comptes, a (hon int lin al man) són los
dits seus papers fichats. E té lo dit libre a·n Gabriel Capmany ab altre libre de comptes
meu, e ab tots los meus encartaments dins una caxa.

Ítem més, te.n lo dit Capmany dues vànoves, dos cortinatges, dues catiffes e una co-
berta de coxí dins una altre gran caxa.18

Ítem, té més, dins una altra caxa del dit Capmany, totes les armes de la mia persona.
Totes aquestes dues caxes e açò qui és dins té penyora lo dit mossèn Capmany per cert[s]
diners e forment e civada que jo li dech, segons se monstra en los seus comptes en los
quals jo vull sia donada plena fe.19

Testes predicti.
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3

1477 juny 14. Girona AHG, notaria 3ª de Girona
(A. Arnau), vol. 105

Bernat Estruç, procurador de Pere Torroella, noble i propietari de la casa del Mont,
de Lledó, lloga i arrenda a Antoni Juliol, de la parròquia de Santa Pellaia, el delme i
altres drets.

Bernardus Strus, domicellus, domiciliatus in parrochia de Matremagna, procurator
ad hec et alia legitime constitutus a magnifico domino Petro Torroella, milite, domino
domus del Mont, parrochie Sancti Cipriani de Letone, prout de huiusmodi mea procu-
ratione constat instrumento publico acto... [hi ha espai de quatre ratlles en blanc]... dicto
procurationis nomine gratis, a prima die mensis junii currentis ad duos annos proxime
venturos, loco et arrendo vobis Anthonio Juliol, parrochie Sancte Pelagie, presenti et
acceptanti et vestris, etc., totam decimam panis, vini et carnalagii, lini, canapis, et om-
nes et singulos census, taschas, agraria una cum medietate ternorum laudismiorum et
foriscapiorum, in quibus eciam volo comprehendi decima terrarum et possessionum
dicte domus vocate de Mont. Ita quod vos et vestri dicto tempore durante petatis, prout
decima solita est colligi in dicta parrochia. Hoc autem arrendo et facio prout melius:
precio, videlicet, quindecim librarum et decem solidorum monete currentis. Quod
precium solvatis hinc ad per totum mensem septembris proxime venturum, terciam
partem. Et sic postea de quatuor menses terciam partem, donech etc. sicut constituo et
cedo, etc.. Quibus etc. apochas exequi mandans et promittens facere, habere et tenere
de empcione et obligacione in curia, etc. Ad hec ego, dictus Anthonius Juliol, predictis
consentio et promitto dictum precium solvere dictis terminis, et nisi et obligo renun-
cians foro et iuri. Et promitto non facere etc. nec censum bonorum. Item quod si procu-
ratores ad firmandum instrumentum in curia etc. et vos.